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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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1°Prova Trofeo Motoestate

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI
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No CONDUTTORE

VIANI G.
GILIOLI M.
PEDRINI S.
SCIACCAF.
BANDINI A.
SALAF.
CISTARO E.R.
RINALDI F.
MOTTIRONI G.
SECHI A.

LA FACE A.
PEDRETTI P.
SPILLER S.
BASILICO G.
SANTINI M.
BASILICO A.
FANNI C.
PENSA G.M.
GIRARDI L.
CALDEROLI .M.
SEGATAG.
FERRARA L.
TOGNOLA D.
COLOMBO C.
ALBERIO D.

2 CELLIN.

TRICERRI C.

Esposta ore:

TEAM

BORETTO
TURBOLENTI
PIPPO ZANINI
CROSTOLO
DUCALE
MISINTO
CANGURO
S.MARINO
GMC
INCREDIBILI
RAGAZZI DELLA L.
BASSA BERGA
THIENE
BERGAMONTI
TINI RACING
BERGAMONTI
INCREDIBILI
LIGURBIKE
MASTRO
BERGAMO
PIPPO ZANINI
CARATE
AMATORI M.
OGGIONO

MG

CECCHI

FREE RUNNING

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 26 - 27 aprile 2008

ORA INIZIO (11:19)

MEDIA VEL

118.285
117.752
117.462
117.226
116.709
116.353
116.239
115.944
115.084
115.005
114.703
114.672
114.320
114.015
113.520
113.434
113.353
113.318
112.831
112.374
111.871
111.320
109.425
108.972
108.592
105.202
102.968

1000 Dunlop
= /v
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
MOTO CATEGORIA  TEMPO DIST GIR/TOT
DUCATI 1'12.283 6/8
SUZUKI 1'12.610 0.327 9/11
SUZUKI 1'12.789 0.506 4/9
KAWASAKI 1'12.936 0.653 4/8
SUZUKI 1'13.259 0.976 617
SUZUKI 1'13.483 1.200 3/5
DUCATI 1'13.555 1.272 10/10
SUZUKI 1'13.742 1.459 5/7
DUCATI 1'14.293 2.010 4/8
HONDA 1'14.344 2.061 10/10
KAWASAKI 1'14.540 2.257 7/8
HONDA 1'14.560 2.277 9/11
SUZUKI 1'14.790 2.507 6/8
YAMAHA 1'14.990 2.707 9/10
SUZUKI 1'15.317 3.034 8/9
YAMAHA 1'15.374 3.091 5/7
DUCATI 1'15.428 3.145 4/9
KAWASAKI 1'15.451 3.168 11/11
SUZUKI 1'15.777 3.494 717
HONDA 1'16.085 3.802 3/11
SUZUKI 1'16.427 4.144 9/11
SUZUKI 1'16.805 4522 7/11
KAWASAKI 1'18.135 5.852 10/10
HONDA 1'18.460 6.177 7/8
HONDA 1'18.735 6.452 5/10
DUCATI 1'21.272 8.989 10/10
DUCATI 1'23.035 10.752 9/9

ORA FINE (11:39)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



